
.. PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALÂNDIA
Avenida Quatro, 381 - Analândia - São Paulo

C.N.P.J.: 44.659.076/0001-07 Insc. Estadual: 169.058.081.118

PORTARIAN°35DE08 DEFEVEREIRODE2017
(NOMEIA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E LICENCIA DE PROVIMENTO EFETlVO)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, ADRIANA APARECIDA
MARQUEZELI, portadora da cédula de identidade RG n° 17.374.459 e
inscrita no CPF/MFsob n° 094 539 868 95 para o cargo de provimento em
comissão de COORDENADORA PEDAGÓGICA, grupo 01 grau "C",
Iicenciando-a do cargo de provimento efetivo de monitora, em
conformidade com a Lei Municipal 1.599 de 11de outubro de 2007 (DISPÕE
SOBRE o PLANO DE CARREIRA E REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DE

ANALÂNDIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS), com suasposteriores alterações.

ARTIGO2°- A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de ~nalândia, 08 de fevereiro
f' "de 2017· k .. \ I ' :

ÇAiR~;~~)
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura.Municipal da Estância Climática de
Analândia em 08 de fevereir '


